
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Gabriela Vernerová 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: 

Teorie a praxe výchovy k požární ochraně a ochraně obyvatelstva na základních a 

středních školách 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce se zabývá aktuální bezpečnostní problematikou přípravy žáků základních 

škol a studentů středních škol v bezpečnostních oblastech.  

Teoretická část práce se zbývá souhrnně jak ochranou obyvatelstva, tak také požární 

ochranou, a to vždy v historických souvislostech až do současné doby.  

Dále rozebírá preventivně výchovnou činnost od koncepce přes formy až po studijní 

materiály. V závěru této části práce jsou uvedeny cíl a metody bakalářské práce. 

Praktická část bakalářské práce uvádí charakteristiku a výběr škol (základní a střední). 

Výzkum dané oblasti je realizován formou výzkumného dotazníkového šetření (zvlášť pro 

základní školu a zvlášť pro střední školu). Autorka výsledky výzkumu přehledně uvádí a 

hodnotí ve své práci formou grafů. Dotazníkové šetření proběhlo celkem na 6 školách.    



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Na základě svého výzkumu autorka připravila své návrhy a doporučení ke zlepšení 

současného stavu v dané oblasti. 

Práce je doplněna řadou důležitých a zajímavých obrázků. 

Bakalářská práce je zpracována v rozsahu 76 stran včetně dvou příloh (znění dotazníků). 

 

Rozsah, způsob zpracování a odborná kvalita předložené kvalifikační práce odpovídá všem 

požadavkům univerzity a fakulty, proto doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Která forma výuky je podle Vás nejvhodnější na středních školách? 

 

2. Jaké nečekané výsledky přineslo dotazníkové šetření? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 6. června 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


